МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

<&3 нО’Я-У/гл ' №  у ^ У

О внесении изменений в
некоторые приказы
министерства здравоохранения
Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 01.10.2021 № 1223 «О дополнительном перепрофилировании коек в медицинских
организациях Калужской области для лечения пациентов с новой коронавирусной
инфекцией (COVID-19)» (в ред. приказа министерства здравоохранения Калужской
области от 07.10.2021 № 1265) (далее -  приказ), признав пункт 3 приказа утратившим
силу.

2. Внести изменения в пункт 1 приказа министерства здравоохранения Калужской
области от 26.10.2021 № 1358 «О дополнительном развертывании коек для оказания
медицинской помощи пациентам с новой коронавирусной инфекцией», исключив слова
«ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая детская больница» - 10».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр К.В. Пахоменко